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یورگن لوکادیا

دومین بازیکن برتر لیگ

با نمراتی که سایت آماری متریکا بر اساس میزان تأثیرگذاری بازیکنان در 
هر مسابقه لیگ برتر به آنها می دهد مهاجم هلندی دومین بازیکن برتر 
لیگ تا پایان هفته یازدهم است. لوکادیا بعد از ریکاردو آلوز تراکتور با 
میانگین امتیاز 7/25 در رده دوم قرار دارد و جالب اینکه با محمد محبی 
استقلال هم امتیاز است. نکته ویژه در مورد لوکادیا این است که او در 
بین 8 نفر اول این جدول کمتر  از 756 دقیقه در زمین حضور داشته است.

دانیال اسماعیلی فر

همسایه صادقی در تأثیرگذاری

مدافع راست محبوب یحیی در جدول تأثیرگذارترین بازیکنان لیگ تا 
اینجای فصل دقیقاً امتیازی به اندازه صادقی گرفته است. هر دو بازیکن 
با میانگین امتیازی 7/02 در رده های هفدهم و هجدهم هستند. البته 
صادقی 9 دقیقه بیشتر از دانیال بازی کرده و پاس گل نداده اما از نظر 
متریکا دانیال سه پاس گل داده است، در حالی که برخی آمارها حاکی 

از چهار پاس گل او است. 

فرشاد فرجی

از تیم ملی به سکو

تا اینجا بدشانس ترین بازیکن تیم بوده است. او که در آخرین ماه های حضور 
اسکوچیچ به تیم ملی هم دعوت می شد حالا بر عکس فصل قبل هیچ 
جایگاهی در ترکیب پرسپولیس ندارد. فرشاد در دو بازی اول فصل مقابل 
ذوب آهن و فولاد فیکس بود اما با حضور پورعلی گنجی به نیمکت دوخته 
شد. جالب اینکه در بازی هفته سوم هم از دقیقه 71 به زمین رفت اما بعد از 
آن فقط در دو بازی مقابل مس رفسنجان و ملوان در دقیقه 90 به میدان رفته.
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دربی ها را بردند، تازه پول گرفتند

پایه ها در پرسپولیس در سه رده مدعی قهرمانی اند

 وجود بازیکنان 
باکیفیت خارجی 

خیلی به روند رو به 
رشد و ارتقای سطح 

فنی فوتبال تان 
کمک می کند. از 

همین رو دو مهاجم 
خارجی باکیفیتی 

که پرسپولیس آنها 
را به خدمت گرفته 
خیلی به خط حمله 

و روند روبه رشد 
پرسپولیس و در 

نتیجه هدف نهایی 
که به دنبال آن است 

کمک خواهند کرد

بازی های پرسپولیس را دنبال 
می کنید؟

 کم و بیش دنبال می کنم و یا از طریق 
دوستانم در ایران که به هر حال از 
شرایط فوتبال ایران و باشگاه های آن 
اطلاعات کاملی دارند پیگیر بازی های 
پرسپولیس هستم و می دانم که 
بازی ها به دلیل جام جهانی تعطیل 
شده و پرسپولیس هم با صدرنشینی 

به تعطیلات رفته است.
پس از یک فصل که پرسپولیس 

عنوان قهرمانی را بعد از پنج سال 
از دست داد این بار چه شرایطی 

را برای تیم سابقتان پیش بینی 
می کنید؟

 تا آنجا که من مطلع هستم می دانم 
زیکنان خیلی  که پرسپولیس با

خوبی را به خدمت گرفته است و 
سرمربی اش هم تیم را به بهترین 
شکل ممکن تقویت کرده است. 
از همین رو بیشترین امتیاز ها را 
در یازده هفته ای که از لیگ سپری 
شده جمع کرده است و فکر می کنم 
شانس زیادی برای قهرمانی دارد.

قرار است دربی هم بعد از جام 
جهانی برگزار شود.  دربی را 
چگونه پیش بینی می کنید؟

 دربی همیشه بازی خاصی بوده و 
به نظرم راحت ترین بازی است که 
دو تیم پایتخت آن را برگزار می کنند. 
بازی که هواداران نسبت به آن حال 
و هوای خاصی دارند و نتیجه اش هم 

برایشان ارزش فوق العاده ای دارد.
چطور بود که شما معمولاً در 
دربی ها حال و هوای خاصی 

داشتید و با چهره ای خندان به 
نظر هیچ استرسی نداشتید؟

 دربی خودش سراپا انگیزه است 
و نیازی نیست که شما به بازیکن 
انگیزه بدهید به همین دلیل از 
نظرم دربی راحت ترین بازی است 
به همین دلیل من هیچ استرسی در 
دربی ها ندارم و علاقه خاصی به آن 
دارم. معمولاً در دربی ها هم بهترین 
نتایج را گرفتم و روحیه خیلی خوبی 
داشتم و به بازیکنانم هم بیشترین 
روحیه را می دادم. بعد از جام جهانی 
امیدوارم بهترین دربی را از دو تیم 
شاهد باشیم. دربی که هواداران هم 

از آن لذت ببرند.
پرسپولیس امسال دو مهاجم 

خارجی خیلی خوب را به خدمت 
گرفته. در این رابطه چه صحبتی 

دارید؟
 همیشه گفتم و به آن هم اعتقاد 
داشتم وجود بازیکنان باکیفیت 
خارجی خیلی به روند رو به رشد و 

ارتقای سطح فنی فوتبال تان کمک 
می کند. از همین رو حتماً دو مهاجم 
خارجی باکیفیتی که پرسپولیس آنها 
را به خدمت گرفته خیلی به خط 
حمله و روند روبه رشد پرسپولیس و 
در نتیجه هدف نهایی که به دنبال آن 

است کمک خواهند کرد.
در رابطه با تیم ملی ایران و 

شانس موفقیتش در جام جهانی 
چه نظری دارید؟

 کی روش را دوست دارم و همیشه 
برای او احترام خاصی قائل هستم. 
خودم هم در ایران کار مربیگری 
کردم به همین دلیل خیلی دوست 
دارم که تیم ملی ایران در جام جهانی 

نمایش های خوبی را ارائه دهد.
به نظرتان تیم ملی ایرانی 

می تواند از گروهش صعود کند؟
تیم ملی ایران با توجه به تجربه بالای 
کی روش و بازیکنان خیلی خوبی که 

دارد قادر است از گروهش صعود 
کند و به نظرم شانس موفقیت 
دارد به همین دلیل من هم منتظر 
بازی های موفق ایران در جام جهانی 

قطر هستم.
در رابطه با بازیکنان تیم ملی 
ایران به لحاظ فنی چه نظری 

دارید؟
 بازیکنان خیلی خوبی در تیم ملی 
ایران حضور دارند. در لیگ داخلی تان 
بازیکنان بااستعدادی هستند. در 
کنار این نفرات تعداد زیادی بازیکن 
لژیونر دارید که واقعاً می توانند با 
تجربه بالایشان و حضور چندین 
ساله شان در اروپا به تیم ملی کمک 
کنند. از این رو من تیم ملی ایران را 
دارای پتانسیل بالای فنی می دانم 
و نسبت به موفقیت و نمایش های 
خوب و حتی صعود تیم ملی ایران 

امیدوار هستم.

دنیزلی: دربی همیشه راحت ترین بازی من در لیگ ایران بود

به صعود ایران در جام جهانی امیدوارم
مصطفی دنیزلی مربی اسبق ترکیه ای پرسپولیس در رابطه با شرایط این تیم در این فصل و شانس تیم ملی کشورمان برای صعود از گروهش حرف می زند. از همین روگفت و گویی با او در رابطه با پرسپولیس و 

شرایط تیم ملی کشورمان در جام جهانی داشتیم.

ناصر قراگزلو
خبرنگار

جلسه بی نتیجه برای 
واگذاری ورزشگاه

رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس روز سه شنبه برای 
پیگیری موضوع انتقال مالکیت 
ورزشگاه شهید کاظمی، با 
نمایندگان شورای اسلامی شهر 
تهران و مقامات شهرداری تهران، 
نشست و گفت وگو داشت. 
سوده نجفی، عضو هیأت رئیسه 
و رئیس کمیته سلامت شورای 
اسلامی شهر تهران، حسین 
اوجاقی، رئیس سازمان ورزش 
شهرداری تهران و مسئولین 
حقوقی شورای شهر از جمله 
چهره های حاضر در این جلسه 
بودند. در این نشست عنوان 
شد که شورای شهر و شهرداری 
در این ارتباط نامه نگاری هایی 
را انجام داده اند و مقرر شده 
در ادامه پیگیری ها، جلسه ای 
با مسئولان و مقام های وزارت 

ورزش و جوانان برگزار شود.

برگزاری جلسه 
هیأت مدیره

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
دیروز با حضور همه اعضا 
تشکیل جلسه داد که در این 
نشست به مسائل جاری و 
همچنین برنامه های باشگاه 
برای آینده در حوزه های مختلف 
پرداخته شد و مدیرعامل نیز 

گزارش هایی ارائه کرد.
ز  ا رشی  لی گزا در بخش ما
درآمدها و پرداخت های صورت 
ئه شد. همچنین  را ا گرفته 
رضا درویش گزارشی درباره 
پیگیری های مصوبات قبلی در 
حوزه اقتصادی و اقدامات صورت 
گرفته برای درآمدزایی را در 
اختیار اعضا قرار داد. همچنین 
مقرر شد روی بعضی گزینه ها که 
شرایط بهتر و عواید بیشتر را برای 
پرسپولیس ایجاد کند، کار شود.

در نشست هیأت مدیره درباره 
پیشرفت کار پرونده های حقوقی 
نیز بحث و تبادل نظر صورت 

گرفت.
مدیرعامل در این جلسه درباره 
گزینه های مطرح برای اردوی 
آماده سازی تیم که با توجه به 
تعطیلی طولانی مدت رقابت ها 
مورد توجه قرار دارد، مواردی را 

به اطلاع هیأت مدیره رساند.

درویش – رسول پناه 
خبری از توافق 

نیست
ماجرای طلب 7 میلیاردی مهدی 
رسول پناه از باشگاه پرسپولیس 
حالا تبدیل به یکی از پرونده های 
جنجالی حقوقی باشگاه شده 
است چرا که بعد از صحبت های 
رسول پناه، درویش هم با کنایه 
و تندی جواب او را داد. با این 
حساب بعید است خبری از 
توافق و جلسه در کار باشد و با 
این حساب این پرونده همچنان 

کش خواهد آمد.
که  ست  ینجا ا لب  جا نکته 
طلب  هیت  ما با  یش  و ر د
رسول پناه مشکل دارد و گفته 
قرار بوده اینها کمک یک هوادار 
به باشگاه باشد. رسول پناه هم 
که به خاطر این طلبش حساب 
اصلی باشگاه را بسته کوتاه 
نمی آید و با صحبت های تند 
علیه درویش به نوعی او را به 

مبارزه طلبیده است.
رسول پناه در مصاحبه اش گفته 
بود 7 ماه است هیچ تماسی 
از سوی مدیریت فعلی باشگاه 
پرسپولیس با او گرفته نشده 
و حالا با تنش ایجاد شده بین 
طرفین بعید است خبری از 
جلسه و صلح در این خصوص 
باشد و به نظر می رسد حساب 
اصلی باشگاه همچنان بسته 

خواهد بود.

در حالی که به نیم فصل مسابقات 
تیم های پایه رسیده ایم باشگاه 
پرسپولیس به تازگی بخشی از رقم 
قرارداد بازیکنان و مربیان این تیم ها 
را پرداخت کرده است. تیم های 
امید، جوانان، نوجوانان و نونهالان 
در هر رده 15 بازی انجام داده اند و 
درست در میانه راه قرار دارند. این 
اتفاق در حالی می افتد که تیم های 
پایه باشگاه امسال نتایج بدی 
نگرفته اند و حداقل در سه رده جزو 
تیم های بالانشین جدول هستند.

تیم امید پرسپولیس که البته فصل 

قبل با سرمربیگری اسماعیل حلالی 
به  عنوان سوم این رقابت ها دست 
یافت امسال با سرمربیگری یک 
چهره گمنام و غیر پرسپولیسی به نام 
محمود انصاری که ظاهراً در تیم های 
پایه سایپا مربی بوده فعلاً در رده 
چهارم جدول قرار دارد. این تیم 
از 15 بازی 26 امتیاز گرفته اما با 
استقلال صدرنشین 10امتیاز اختلاف 
دارد. این در حالی است که امید 
پرسپولیس در دربی رفت استقلال 
را در خانه خودش با یک گل شکست 
داد و تنها باخت صدرنشین را به این 

تیم تحمیل کرده است. تیم جوانان 
هم یک سرمربی غیر پرسپولیسی 
دارد و مهدی عطالو این تیم را هدایت 
می کند. تیم جوانان شرایط بهتری 
دارد و در پایان نیم فصل اول در 
رده سوم قرار دارد. تیم کیا با 35 
امتیاز صدرنشین است و استقلال 
34 امتیازی دوم است. پرسپولیس 
هم 32 امتیاز دارد و فعلاً مدعی 

قهرمانی است.
جالب اینکه پرسپولیس در این 
رده هم دربی رفت را با یک گل 
به سود خود تمام کرده ضمن 

اینکه سرخ های جوان مقابل کیای 
صدرنشین هم مساوی کرده اند. تیم 
نوجوانان هم با فرزاد آشوبی شرایط 
نسبتاً خوبی دارد و بالای جدول 
است. نوجوانان پرسپولیس که از 15 
بازی 30 امتیاز دشت کرده اند فعلاً 
با 5 امتیاز اختلاف نسبت به سایپای 
صدرنشین در رده سوم قرار دارند 
هر چند سایپا یک بازی کمتر انجام 
داده است. پرسپولیس در این رده 
نتوانست در دربی برنده باشد و بازی 
دو تیم یک – یک مساوی شد اما این 
تنها رده ای است که پرسپولیس فعلاً 

بالاتر از استقلال در جدول ایستاده 
است. استقلال فعلاً تیم چهارم 
جدول است و فقط یک امتیاز کمتر 
از سرخ ها دارد. جالب اینکه در این 
رده فعلاً امیرحسین محمودی با 13 
گل زده در صدر جدول گلزنان قرار 
دارد. تیم نونهالان پرسپولیس اما 
در بین تیم های پایه باشگاه بدترین 
نتایج را گرفته است. هر چند این تیم 
یک بازی کمتر انجام داده اما با 20 
امتیاز در رده نهم جدول قرار دارد و 
12 امتیاز از استقلال صدرنشین 

پایین تر است.


